​2.​ ​I​ ​locali​ ​sono​ ​consegnati​ ​in​ ​regola​ ​con​ ​le​ ​disposizioni​ ​di​ ​legge​ ​che​ ​disciplinano​
​l’immagazzinamento​ ​di​ ​materiale​ ​cartaceo​ ​e​ ​dotati​ ​di​ ​idoneo​ ​certificato​ ​di​ ​prevenzione​ ​incendi​
​(CPI).​
​3.​ ​La​ ​Società​ ​ha​ ​quantificato​ ​in​ ​€​ ​10.725,00​ ​(diecimilasettecentoventicinque/00)​ ​i​ ​costi​ ​afferenti​
​l’esercizio​​della​​propria​​attività​​per​​l’attuazione​​delle​​misure​​di​​sicurezza​​necessarie​​per​​eliminare​​o​
​ridurre al minimo i rischi specifici connessi alle proprie attività.​

​11. Fatturazione e modalità di pagamento​